445-466

SERM. LXXII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xii, §. 53, *Aut facite arborem bonam, et fructum ejus bonum*, etc. — 1. Bona opera habere malus non potest. 2. Mali nos omnes inventi. 3. Patientia Dei erga nos. 4. Duæ radices charitas et cupiditas. 5. Homo bona omnia vult habere præter seipsum. 6. Verum bonum quid. 7. Cur mundus tam acriter flagellatur.

467-468

SERM. LXXIII. De verbis Evangelii Matthæi, ubi Dominus Jesus parabolas seminantis exponit, cap. xiii, §. 24-30, 36-43. — 1. Mali inter bonos. 2. Una res multa nomina, et duæ res unum interduum nomen sortiuntur in figuris Scripture. 3. Ad Christianos malos ut murentur. 4. Ad bonos Christianos ut malos tolerent.

470-471

SERM. LXXIV. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xiii, §. 52, *Ideo omnis scriba eruditus in regno Dei*, etc. — 1. scribæ Judæis quatuor. 2. scribæ non eruditi in regno Dei. 3. Præfecti mali quomodo bona loquantur, et a subditis audiendi. 4. Botrus in spinis. 5. Veteres Scripture per Christum evacuate.

472-473

SERM. LXXV. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xvi, §. 24-33, *Navicula autem in medio mari jaciabatur fluctibus*, etc. — 1. Altior significatio latet in re gesta. 2. Quid significet transitus maris in navi. 3. Christi in monte oratio. 4. Navis jactata tempestate. 5. Tempestas absente Domino. 6. Retro aspicere. 7. Vigilia noctis quarta. Fides crucis. 8. Error discipulorum

- errorem figurat hereticorum. 9. Error alius itidem figuratus. 10. Petrus ambulans super mare. 472-476
- SERM. LXXVI. Rursus in Matthæi cap. xiv, §. 24-55, de Domino ambulante super aquas maris, et de Petro titubante. — 1. Mare, sæculum; Petrus Ecclesiæ typus. 2. Ecclesia non super homines, sed super Christum edificata. 3. Petrus primo beatus, et mox satanas dictus. 4. In Petro firmi et infirmi figurati. 5. homo in se infirmus, potens in Domino. 6. infirmitatis propriæ cognitio necessaria ad gratiam obtinendam. 7. Paulus infirmitatem suam agnoscebat perficitur. 8. Petrus potens non in se, sed in Domino. 9. In sæculi adversitate seu felicitate cupiditas tempestas est. 479-482
- SERM. LXXVII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xv, §. 21-28, *Egressus Jesus de Cenezareth, cessavit in partes Tyri et Sidonis; et ecce mulier Chananæa*, etc. — Chananæa mulier humilitatis exemplum. 2. Quomodo Christus non nisi ad Israelitas missus. Solutio quæstionis. 3. Saulus in Paulum mutatus, ratio mutati nominis Sauli in Pauli. 4. Judæi auditio Petro conversi. Oves ad quas Christus missus est. 5. Ad gentes Christus non missus est, sed misit. 6. Filia Archisynagogi, et Hæmorrhœissa. 7. Res de illis narrata licet vere gesta, tamen figura est. 8. Quid illis figuratur. 9. Chananæa perseverantia in petendo. 10. Gentes quare canes. 11. Humilitas commendata in Chananæa. Magna contra superbiam medicina; Deus homo. 12. Judæis ob superbiam rejectis Gentes propter humilitatem in eorum locum succedat. Magna fides, sicut granuli sinapis. 13. Carnalia in regno colorum non expectanda. Divitæ hic argumentum indigentia. Sanitas hujus vitæ longa ægrotudo. 14. Moriendi necessitas ab ipso exortu. Vera sanitas, immortalitas. 15. Rami naturales prædicuntur, inseritur oleaster, quare. 483-489
- SERM. LXXVIII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xvii, §. 1-8, *post dies sex assumpsit Jesus Petrum, et Jacobum, et Joannem fratrem ejus*, etc. — 1. Regnum Christi. 2. Dominicæ transfigurationis allegoria. Vestimenta Christi. 3. Petri votum. 4. Vox de nube. Prostratio discipulorum. 5. Discipulorum erectio, solus Jesus erectus vis videtur. Præmium nobis promissum ipse Deus. 6. Aliorum curanda salus ex charitate. 490-492
- SERM. LXXIX. Rursus de verbis Evangelii Matthæi, ubi se Jesus demonstravit in monte tribus discipulis. Cap. xvii, §. 1-8. 493
- SERM. LXXX. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xvii, §. 18-20, *Nos quare eum non potuimus eicere?* etc. Ubi de oratione. — 1. Apostolorum incredulitas. 2. Deus